partita dicta de la Hau na
pro be constat Intra mēse
per nos In tractum sub die
fuit paululum ante. Item
conuenimus bobis sum debem
ditionis de originali carri ca
mento an pualis In tractu ad
hoc de pueris Inueni huius
dem conuenit talis conuenit
talis et debet In tractu
nem de pauam In tractu
cum triginta libras
cum paulo Inuenit In
Jurisus Inuenit talis et Inuenit
Inuenit talis et Inuenit
ultra Inuenit talis et Inuenit
Inuenit talis et Inuenit
Inuenit talis et Inuenit

cum hoc factis publico iure
et datus ordinis ordinatus
et originaliter carnis natus
et supradictis dicitur
et publicis dilectis parochie
et infra dicta quidem congre-
gationis factis eius et de his un-
tum triginta solidis longis
sine laudum illa facta
francos qui tunc et de his
promissus et affirmatus
et de his factis et de his
et de his dilectis et de his
nostro per hoc dicitur et de his
et de his factis et de his
in parte laudum illa facta
pro et de his factis et de his

genesi pas a l'assence In
medio cum terra dicitur
monlor cum terra Augus
tini blans que se libat
mialan Girons et cum lo
munt de Carnascal. Item
In de pper quadam domo nos
tra fira et pira Indita
bidas In dno dicitur de la de
fia de front lo fossas pro et
confrontatur cum domo Jose
pimer ita et cum domo An
drea Costola que se libat
In dno lora et Generaliter
In flagz Romanianes
prios vobis et vestris solvere
et qualiter pauare promitti
mus Anno quolibet per far

sub die octavo mensis Au-
gusti formam in scriptis
facere solutionem sub die
octavo mensis Augusti anni
primo venturi. Et pro-
hibet de iure et non quolibet
potest et a portis et omni-
bus dotalibus et sub pena
decem solidorum in die
condonatum et pro pena et
rallapactis ad quorum om-
nium et fiat et. Cetero modo
et cum fore submissione et
realione iudicij et cum lau-
felis iuratis et sub pena ultra
perfarij penam viginti solidi
semidile morte dandorum
et pro pena et rallapactis

flani autem vendit et omnia
sua de beatis facimus cum
omnibus suis juribus de
quibus et quibus et iustitiam
et ad habendum et hanc
et pro de melius et pro
tenetur et tenetur
bonas de iustitiam fiat
vinctio largomodo et inquam
omnibus et am hinc super
bus videtur et iustitiam
et pro quibus obligamus
mobilia et iustitiam
et de beatis beneficiis a
venditiam dividenda ranc
actionem novam et consili
talia et de foro de de
principali prius conueniendo

Indica villa de ...

J. S. Gajus ...

Die ...

fiat ...

J. S. ...

84

[scribble]

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die ij May Anno
@ nally. In illis xxxij
Ego Franciscus Boletta loris
de una sacra ad. In pnti. Billa

de Alon, personaliter referat
seculum et gratia cum eo p[ro]p[ri]o
publico p[ro]p[ri]o et do bendo et p[ro]p[ri]o
franco p[ro]p[ri]o **agricola** dicit
villa de Alon, tali p[ro]p[ri]o et
bestis quendam domum meam
si tam et p[ro]p[ri]am, iudicia villa
In suburbio beato sub iudicio
Dni Augustini p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o
an t[er]ra p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o
cum domo Michaelis p[ro]p[ri]o
ditem minoris et cum domo
gasp[ar]is p[ro]p[ri]o et t[er]ram ad
censum de un[de] et un[de] p[ro]p[ri]o
dosum censualem Annis
singulis solvendum ludo
vico sans qui quitari possunt
p[ro]p[ri]o de un[de] et un[de] p[ro]p[ri]o
baronum p[ro]p[ri]o et un[de] p[ro]p[ri]o

Quem solido sum unquam
Annis singulis solvendorum
fratribus conveniunt et nos
curia dicitur. Quibus dicitur
Bille de filio, qui quibus
poffunt. Quibus dicitur
dicitur nante. Hanc autem
benedictionem vobis et vestris
facio cum omnibus suis iuri
bus et prois. Ceterum
quis in qua quinta hanc
dicitur mox et regali iudicium
quas omnes et sequia et
nuntio. Et pro causa dicitur
benedictionis dicitur et
et omnia iura quibus iuri
bus et de quibus et sequibus
et iustitiam et sequibus

miti & pro be melius & promi
tenti & ut tenor & tenor
foco bobis & bestis de firma
& legali iudicium & gla effi
fortis fial des dno tanqmo
de & maum omni bus damp
miti & super quibus videtur
& penum sianz & pro quibus
& obligoz mobilia & quod
& hucum hucij &

Jes Gujus risant bin
unius pres de foro & de
Goamy cautilla pres
Capitula inter villa de
Alto Sages

Quilo die
fial spoa de dno proia
bita & scripto sic omnino

de voluntate hoc modo test.
quod dicitur in pto de voluntate
de dicitur in dicitur in pto de
retinet viginti novum libras
proprietatibus usufructum
In pto de dicitur in pto de
et restant et restant
tantum viginti novum libras
et cum pto de retinet quia
de illis debet firmare obli-
gationis In pto de dicitur in pto de
quod dicitur in pto de dicitur in pto de
et quod dicitur in pto de dicitur in pto de
solidos et octo denarios in
una quaque solutione et
quia dicitur in pto de dicitur in pto de
et dicitur in pto de dicitur in pto de
et dicitur in pto de dicitur in pto de

Quibus die et Anno
Ego Franciscus Trigagricola
et Maria Anna Triguat
et de riva conjugis mutabile
de Alcorralis ambo simul et
inter dum ferente legalis
cum hoc inter publico iustro
confitemur et iudicialiter
recognoscimus nos debere
et Francisco Bobella filio
Jacobi Julod de Vera Jausa
inter Bobella de Alcorralis
sonari et nos inter et de
bestis unam viginti
unam libras monete regie
inter et de Alcorralis et ad
complementum planum
unam quinquaginta

librarum pro quibus sum
quorum summo mihi denuo
credidisti quandam domum
sitam de parochia S. Michaelis
villa de Non sub iocundo
nisi Augustini, quod qua
ere caritatis summo publico
reple ~~et~~ infra actum
fidei tibi parlatum ante
Iohannem Regium Remunia
mus & quas vobis de beatis
patris et matris parlatum
premittimus infra quibus
libras solentibus ab qz
vobis interesse hoc modo qz
quadragesima libras sex
solidos et octo denarios sub
die sive festo sancti Andree

primo ventura pnti qd cum
ventis Anno MDCXXXV
quadraginta libras sex soli
des de octo denariis sub die
sive festo sancti Andree
anni MDCXXXVij Regna
quadraginta libras sex solidos
de octo denariis sub die
sive festo sancti Andree
anni MDCXXXVij
omni bus dilatoribus qd
sub pena decem solidorum
dilectissime dandorum qd
pro pena qd tallo factos qd
quorum omnium fiat
qd. largo modo qd unum
fom sub missione qd varia
tione judis qd cum clau

Decimas quaterius 1636

Subi Juratis & sub pena ultra
per Jurii penam viginti solidi
rum dilecti monachi Dondarum
& pro pena & gallo pacto & ex
pro quibus & obligamus & mo
bilis & Juramentum si inter
et repressis super his beneficiis
videnda rum diei Dondarum &
actionum novarum consilia
tionum et foro bax: de prin
cipali prius conveniendo & et om
ni alij Juris & Imperis & odie
ta. Maria Anna Pasqual
et dicitur virtute Juramenti
per nos superius prebiti promitto
& et se si fiata per nos & pro
fratrum de omnibus Juribus
meis et signanter de beneficiis
senatus consulti bellazani & non

Et venenno d'ico beno p'io se
 natus conpulti bello an' d'le
 omni alij furi d' d' d' d' d' d'
 Alcum Alcum d'
 J. S. Gajus resunt qui
 sup'ra

g.g.

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint handwritten text visible on the adjacent page to the right.]

Die 6^{ta} Maii Anno
1564. In villa de Alcazar

6. 2. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840. 841. 842. 843. 844. 845. 846. 847. 848. 849. 850. 851. 852. 853. 854. 855. 856. 857. 858. 859. 860. 861. 862. 863. 864. 865. 866. 867. 868. 869. 870. 871. 872. 873. 874. 875. 876. 877. 878. 879. 880. 881. 882. 883. 884. 885. 886. 887. 888. 889. 890. 891. 892. 893. 894. 895. 896. 897. 898. 899. 900. 901. 902. 903. 904. 905. 906. 907. 908. 909. 910. 911. 912. 913. 914. 915. 916. 917. 918. 919. 920. 921. 922. 923. 924. 925. 926. 927. 928. 929. 930. 931. 932. 933. 934. 935. 936. 937. 938. 939. 940. 941. 942. 943. 944. 945. 946. 947. 948. 949. 950. 951. 952. 953. 954. 955. 956. 957. 958. 959. 960. 961. 962. 963. 964. 965. 966. 967. 968. 969. 970. 971. 972. 973. 974. 975. 976. 977. 978. 979. 980. 981. 982. 983. 984. 985. 986. 987. 988. 989. 990. 991. 992. 993. 994. 995. 996. 997. 998. 999. 1000.

In iudicio meo et per iudicium
Imponis michi et meis pro re
supra premissis si tantum pro
pensionum pro quibus et
quod mobilia et alium
Mey &

Les Gujyas et sent au
justinuy d'ally n'est de si
mon & l'any n'avez pas
car ditte ville de
Laf.

Die 27 Maij Anno
1620

Joannes monlor filius
frankisi agriculor frutis ille
de Alcon Laf. doctor iustitum
di Kulebrandi iudicia panno
ciali ditte ville Gran du

plam de bono pane per francis
uere monelli fratrum meum
dimissam in re uem hys illius
tutamento per ad m. Infractum
supple subdit pro vniuersis fe
bruarij proxime dimisi pntisq
reuerentis Anni MDCXXXV
celebrandam Anno quolibet
subdit sine falo sancti francis
in scienter et gratia cum re
pnti publico Infractum do uendo
et Infractum trans falo et bo
bis Genesio Gas qual Infractum de
sine parochialis pntis ville de
Alto, Miracelli abans Gas
pari per, Vincentio Aloisio
epio Comagrossa suo bis
bonanal Felro Quirau Gas
pari hitermes Infractum domin
go, Felro Anty. pellier Joh

pro iudaura onestio Juss
Fiberio Armano subditis
de Petro molle subdiaconie
de parrochie In aenestia dila
parrochie conregalis subditis
de de beatis annis Juss
si qualuor solidos redulos
solliis quadraginta solidos
Annis singulis solendis die
duimo mensis februarii per
Joannem garria panni paca
toram filium Melchioris
Et illius exorem venditis de
singulis mensibus et anni
calis de Petro fuman lingue
no iuss de tabis panno si
ginti qualuor librarum
tro publico iuss per con
unlium hiltanus q. n. n.

die decimo februarii Anni
MDCXIII. Postea deo pro
dictum cens. Justis ad legiti
mis titulis per binum Gabriellus
Propollo hucori Justro publico
recepto per n. infractum sub
die septimo Januarii Anni
MDCXIII. Postea dictus
Gabriel Propollo trans portavit
dictum cens. Francisco monder
q. fratrimo Justro recepto
per n. infractum sub die
quimo mensis novembris Anni
MDCXIII. deniq. deo die
eius Francisco monder in volum
huj. ultimo testamento per
n. infractum sub die xxiij
februarii proxime dimissi
suis q. deumbris Anni

Acto xxix die mensis Junii
fideliter testem suum Omnes
Salem. Hanc autem venditio
nem videtur et beatis factis cum
bona suspensione et formata pro
tio deo. Viginti quinque libra
rum et qualibus solidorum
monetis regalium. Cas. quas
omnes et aqua et Penunio
et hoc causa dicitur venditio
omni deo et omnia iura et
de quibus et de quibus et
et licentia et ad habendum
et hoc et tunc et pro et
melius et promittens et tenor
de venditione et finalis dicitur
largi et pro pactum et
minus fallimento et bona
cum omnibus dampnis et

Dictis die et Anno
Sic omnibus notum, quod nos
Genesius Pasqual presbiter si-
narius rector parrochialis parochie
ville de Alton, Michael Cabany
Caspar Perry, Vincentius Lepi-
Josephus Comarossa Jacobus Co-
narrat, Petrus Guran Gas-
par Bileus et Hieronimus Domin-
go Petrus Ant. presbiter Josephus
Prudaura omnes prius
Just, Tiburcius Magna pres-
biter et Petrus molle Sabdia
conus dilecti parrochie convocati
et congregati in facienda
dilecti parrochie et si proxi-
mibus et alijs per agenda ne-
gotijs soliti sumus convocari

Et congregari afferentes nos esse
nos proem de hanc omnia partem
Et ultra duas partes Curionum
dile proceris totumque die
tum clerum respicientes
Sicut et gratias uero deo
publico pro quo consilium et
indignitate recognoscimus bo
dis Joanni monello filio Fran
cisci Rendi francisci monello
q. fratris beati monumissis
anime dilecti francisci monello
agricole ejusdem ville Raspi
sentis et beatis q. dilecti et
solentis nobis nosque ab obis
habemus et recipimus volun
tati nostre omni modo
sicut ab una parte ligin
ti quatuor libras monete

regalium bag. pro propria
Et uniusdam duple de onfunt
pro anima dilecti fransis primon
dos per illum dimisse iurteam
Ejus ultimo testamento per
m. g. Infractum recepto
de Grande Anno quolibet
de Insuperpetuum subdit sine
festo sancti fransis primon
Insuperpetuo de Grande duplam
subdit sine festo sancti fran
cisci primo venturi scilicet 93
Anni MDCXXXII et
sic deinde Anno quolibet
de ab alia parte duas libras
de quatuor decim solidos et
sex denarios pro iura regis
amor et satisfactionis dilecti duple

Admittendo vos cum regio pri
uilegio per regionem ma qm
dite parrochie concessio tamq
opera pia voluntaria pro
mittentes vobis et vestris q
nos et nostri celebrabimus
et celebrabunt dilectam
diocesis anno quolibet
et super futurum Indictas
Bivitate sancti Joannis
juxta bonos more dilecti
parrochie et nobilitate
Alum Alcy et

Et quibus visum de
tray pny lane tex
tor et Joannius Lepis
Solanus dilecti ville de
Alcy Solis

Die xij May Anno
1592. In die xxij

Ego Anna Maria Antonia
de Aznar Georgij Junij
filij Aznar vniuersi Domini Al
quenz de Prætor blauer patris
Gille de Aznar, dact ad opus
soluendi et pauendi Hieroni
me pater et de Antonia vidue
quædam et Vincentio Antonia
matris meæ huiusdem Gille de
Aznar, dact. omnibus illis quibus
quædam et huius monetaria
siue vniuersi pater vobis de
Gille de Aznar et huius per vos
omni et huius filijs meis
et huius et huius Aznar pater
et huius et huius Junij

Et etiam pro solvendis Tho
me Aznar presbitero ville
de Penaguala beneficio
de beneficio Instituto Refan
dalo Inulepa dilecti dei
Roderici ~~laure~~ sub sacrali
crucis ~~ar~~ angeli Inve
tionis et bonos fructus
omnibus illis decem libris
dilecti monite habitabilis
pendis libras dilecti dei
Alquere ratione presbiterum
sive unum dilecti beneficii
et pro solvendis Petro ~~laure~~
Jover presbitero dilecti dei
lois Rectori quinquaginta
libras de ~~laure~~ sine mi
sta sum Indicta ~~laure~~
celebra ~~laure~~ In ~~laure~~

de
fide
lib
do
vnu
Al
dile
de
fin
pro
mi
qu
mi
de
puy
7
tu
to

Et liquidis omnibus fructibus
fructibus iustorum et arborum
fructibus arborum mentis conu-
do bobis et urommo gibber
vini bagulo dille bile de
Alcoy et aliis fructibus et herbis
dictum locum hunc aliquem
de Grafo et aliorum et omnes et
singulos fructus redditus
proventus et vniuersa
omni et domine dicitur
quod et iustis et aliorum et
omni pertinentibus et pertinentibus
debitis et debentibus ad eum
suis qualibus amorem
et dicitur et dicitur et dicitur
curram et dicitur et dicitur
to omnium sanctorum

Amis proxiore dimisi ad
brigipino quinto Janua
computando rum proxiore
sive amenda mento Am
quolibet ducentenim libra
cum monete regali un dase
cum pacto qd tenetis sol
vere michi residuum pro
tibi diti amenda menti qd
contineat. Insuper via sua
liber numerata. Eo autem
amenda mentum diti Al
quidam diti se bebris fa
cio cum omnibus suis faci
bus et pertinentiis suis
pro predicto proxiore ad die
tum tempus atqz cum

factis in illis partibus secundis
venerunt per litteras me facere
in dicto et tunc predictum
assensum assensum contra
venerunt per litteras conque no
et in aliquo partibus
per litteras omnibus et
singulis sic attendendis per
interim complendis obligo
omnia et singula bona mea
mobilia et alia autem
quodcumque et nominum quibus
vini et alia per litteras
et alia per litteras assensum
damen tam predicto. Ague
re de Prafol claver ad die
cum tempus quatuor An
norum. Hode restit a,

Dilectis. Pica festo. amicum
sanctorum in antea continuo
compe. Cando ramob. pro dicto
pueso. Iu. nta. rum. h. bra
rum. Anno. quob. et
um. sup. rad. is. ad. sol. io
ni. sup. di. la. rum. qua. n. ta.
tum. per. vos. de. bi. ta. rum
ca. us. et. ra. ti. on. ib. us. sup. ra.
di. cis. pro. mit. ten. g. so. lu. a. re.
tum. di. ci. am. en. da. aut. i.
so. b. sup. ra. di. cis. bi. de. in.
ant. i. sen. lo. na. I. Ro. me. Az.
na. et. Pe. tro. Lu. da. u. i. g. so.
us. pro. bi. le. ris. sup. ra. di.
cis. qua. n. t. s. per. vos. ill. is.
re. pu. bli. ca. de. bi. tas. et. ill. am.
pro. mit. to. vo. bis. so. lu. a. re.

Judicis per ~~ad~~ obiqz Eligen
di Intra tamen In regno
Case Reum Capitalis Jura
bis & sub pena Ultra Jus
Jurij penam biquintidario
quam dile monete dando
quam & pro pena gratia
partes proquisibus & obigo
& mobilia & modus
Actum Alioqz
Ius Juris quid sunt Ca
sicut Proollo futor &
miplaus solilla summi
pasator didibilla de
Alioqz

Impre

[Faint handwritten notes on the right page]

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The script is cursive and difficult to decipher due to fading and bleed-through.